АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2021                                             № 52-П

г. Белая Холуница

О признании утратившим силу постановления администрации

Белохолуницкого муниципального района от 23.11.2016 № 498

Руководствуясь статьей 93.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом Белохолуницкого муниципального района

администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 23.11.2016 № 498

«Об утверждении порядка проведения реструктуризации обязательств

(задолженности) муниципальных образований Белохолуницкого района

перед муниципальным районом по бюджетным кредитам».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                            Т.А. Телицина